
Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 1 -  

 
 
 

Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany  
ve volebním období 2010 – 2014 ze dne 28.11. 2012 

 

Přítomni zastupitelé (viz. prezenční listina): Mgr. Jaroslava Slavíková, Jana 
Srpková, Ing. Michal Jouda, Petr Lexa, Ing. Tomáš Slavík, MUDr. Jan Studnička, 
Marek Pišl, Aleš Etrych, Radek Petira, David Červenka (příchod v 19:20) 
 
Omluveni zastupitelé (viz. prezenční listina): Ing. Jaroslav Plodek 
 
 
Průběh jednání: 
 

1. Zahájení 
 

Zasedání zastupitelstva obce Libčany bylo zahájeno v 19:00. 
Řídícím schůze byla navržena p. starostka Mgr. Jaroslava Slavíková. 
Do návrhové komise byli navrženi: Aleš Etrych, Marek Pišl, Ing. Michal Jouda. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Ing. Tomáš Slavík, Radek Petira. 
Zapisovatelem byl navržen Ing. Michal Jouda. 
 
Usnesení 1/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany  
I. schvaluje  
Mgr. Jaroslavu Slavíkovou řídícím schůze zastupitelstva. 
 
(Hlasování: 9-0-0) 

 
Usnesení 2/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany  
I. schvaluje  
Aleše Etrycha předsedou návrhové komise, Marka Pišla a Ing. Michala Joudu 
členy návrhové komise. 
 
(Hlasování: 9-0-0) 
 
 
 
 

 

Elektronická verze zápisu 
neobsahuje osobní údaje dle 
platného zákona o ochraně 
osobních údajů. 

Elektronická verze zápisu 
neobsahuje osobní údaje dle 
platného zákona o ochraně 
osobních údajů. 



Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 2 -  

Usnesení 3/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany  
I. schvaluje  
Ing. Tomáše Slavíka a Radka Petiru ověřovateli zápisu z tohoto zasedání. 
 
(Hlasování: 9-0-0) 
 
Usnesení 4/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany  
I. schvaluje  
Ing. Michala Joudu zapisovatelem z tohoto zasedání. 
 
(Hlasování: 9-0-0) 
 
 
Řídící přečetla program schůze tak, jak byl navržen na pozvánce. Protože nebyly 
k takto navrženému programu žádné připomínky, nechala tento program schválit. 
 
Pozvánka je přílohou zápisu z tohoto zasedání. 
 
Usnesení 5/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany  
I. schvaluje  
program svého zasedání ve znění uvedeném na pozvánce k tomuto zasedání. 
 
(Hlasování: 9-0-0) 

 
 
2. Kontrola plnění usnesení a schválení zápisu z minulého zasedání 
 
MUDr. Jan Studnička provedl kontrolu plnění úkolů z 16. zasedání zastupitelstva 
obce Libčany. 
 
Pasport dopravního značení obce – Předán v termínu dle smlouvy. Do rozpočtu 
obce Libčany na rok 2013 bude zapracována obnova chybějících značek. 
 
Žádost o bezplatný převod pozemků ve správě Úřadu pro zastupování státu 
obci Libčany – Převod stále neproběhl, čeká se na kolaudaci / odstranění 
stavby. Paní starostka společně s pracovníky Úřadu pro zastupování státu obešla 
všechny dotčené pozemky. Vznesen návrh, aby obec Libčany zaplatila zaměření 
těchto pozemků, což by mělo celý převod urychlit. Celkové náklady na zaměření 
činí cca 7 500 Kč, vlastní převod pozemků by byl zdarma. 
 
Výměna oken v ZŠ Libčany – Dne 27.11. 2012 byly odstraněny poslední závady 
a byl sepsán protokol o odstranění závad. 
 
Všechny ostatní úkoly byly splněny. 



Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 3 -  

MUDr. Jan Studnička konstatoval, že zápis z 16. zasedání byl ve stanovené lhůtě 
vyvěšen na elektronické desce a je v písemné ověřené podobě k dispozici na 
obecním úřadě. Poté vyzval přítomné zastupitele ke vznesení připomínek 
k tomuto zápisu. Protože se nikdo nepřihlásil, nechal tento zápis schválit. 
 
Usnesení 6/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany  
I. schvaluje  
zápis z 16. zasedání zastupitelstva obce Libčany ze dne 25.10. 2012. 
 
(Hlasování: 9-0-0) 
 

 
3. Projednání a schválení rekonstrukce sociálního zařízení v budově OÚ 
Libčany 
 
Mgr. Jaroslava Slavíková seznámila přítomné zastupitele se stavem rekonstrukce 
sociálního zařízení v budově OÚ Libčany. 
 
Zastupitelé se rekonstrukcí vnitřních prostor OÚ Libčany zabývali na zasedání 
dne 3.10. 2011, kde usnesením 9/5/2011 schválili uvolnění finančních prostředků 
na realizaci těchto úprav. 
 
Následně se objevila možnost získat na tyto rekonstrukce finanční dotaci a tak na 
zasedání dne 1.12. 2011 bylo usnesením 7/7/2011 schváleno podání žádosti o 
poskytnutí finanční podpory na rekonstrukci budovy OÚ Libčany z dotačního titulu 
DT1 – Obnova a údržba venkovské zástavby a občanské vybavenosti Programu 
obnovy venkova Královéhradeckého kraje. 
 
Na zasedání zastupitelstva obce Libčany dne 25.4. 2012 bylo usnesením 
7/3/2012 schváleno přijetí dotace z POV Královéhradeckého kraje ve výši 
356 000 Kč na realizaci akce „Modernizace budovy obecního úřadu“ v Libčanech 
s celkovými neinvestičními náklady ve výši 750 000 Kč. 
 
Rekonstrukce sociálního zařízení v budově OÚ Libčany je poslední akcí 
spolufinancovanou z této dotace. 
 
Pro realizaci byla vybrána firma REGIO-STAV s.r.o., která nabídla cenu za dílo ve 
výši 103 710 Kč včetně DPH a se kterou uzavřela dne 12.11. 2012 paní starostka 
smlouvu.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 



Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 4 -  

Usnesení 7/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany  
 
I. bere na vědomí  
probíhající akci rekonstrukce sociálního zařízení v budově OÚ Libčany, pro jejíž 
realizaci byla vybrána firma REGIO-STAV s.r.o. se sídlem Praskačka 12, 503 33 
s nabídnutou cenou za dílo ve výši 103 710 Kč včetně DPH s tím, že větší část 
nákladů bude pokryta dotací z POV Královéhradeckého kraje. 
 
 
(Hlasování: 9-0-0) 

 
 

4. Projednání a schválení prodeje akcií ČSAD BUS Chrudim a.s. 
 
Paní starostka seznámila přítomné zastupitele se záměrem prodeje akcií ČSAD 
BUS Chrudim a.s.  
 
Na obec dorazil veřejný návrh smlouvy o koupi akcií na majitele vydaných 
společností ČSAD BUS Chrudim a.s. 
 
Obec Libčany žádné takové akcie v majetku neměla a tak paní starostka 
prohledala archiv obce a nalezla hromadnou akcii na majitele zahrnující 25 kusů 
kmenových akcií každá o jmenovité hodnotě 1000 Kč. 
 
Vzhledem k tomu že společnost ČSAD BUS Chrudim za poslední roky vyplácela 
pouze minimální nebo žádné dividendy, rozhodli zastupitelé tyto akcie prodat. 
 
 
Usnesení 8/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany  
 
I. schvaluje  
prodej 25 kusů akcií ČSAD BUS Chrudim a.s. se sídlem Chrudim, Na ostrově 177 
za 1000 Kč / kus.   

 
II. ukládá 
starostce obce Libčany Mgr. Jaroslavě Slavíkové zajistit prodej 25 ks akcií ČSAD 
BUS Chrudim a.s. se sídlem Chrudim, Na ostrově 177 prostřednictvím veřejného 
návrhu smlouvy o koupi akcií na majitele. 
 

Termín: 31.12. 2012 
   

(Hlasování: 9-0-0) 
 
 
 
 



Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 5 -  

5. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 5/2012 
 
Ing. Michal Jouda přednesl návrh rozpočtového opatření č. 5/2012. 
 
Příjmy obce Libčany se navyšují o 30 000 Kč – Daň z příjmů fyzických osob 
z kapit. výnosů (vyšší výběr daně než bylo rozpočtováno), 15 000 Kč – Nebytové 
hospodářství (nájemné hospoda, obchod Želí), 5 000 Kč – Sběr a svoz 
komunálních odpadů (prodej popelnic), 10 000 Kč – Využívání a zneškodňování 
komun. odpadů (jedna faktura EKO-KOM z roku 2011 byla proplacena až v roce 
2012), 40 000 Kč – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň (práce služeb obce 
Libčany), 5 000 Kč – Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (vyšší výběr 
úroků z peněz na účtech), 25 000 Kč – Ostatní finanční operace (prodej akcií 
ČSAD BUS Chrudim a.s.) 
 
 Výdaje obce Libčany se snižují o 4 500 Kč – Ostatní záležitosti vzdělávání 
(konec platnosti darovací smlouvy na podporu vzdělávání) 
 
Výdaje obce Libčany se navyšují o 110 000 Kč – Činnost místní správy 
(rekonstrukce sociálního zařízení) 
 
O rozdíl příjmů a výdajů se navyšuje financování, položka 8115. 
 
Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu. 
 
/Příchod David Červenka v 19:20/ 

 
 
Usnesení 9/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 5/2012. 
 
(Hlasování: 10-0-0) 

 
 

6. Schválení inventarizačních komisí obce Libčany 
 
Ing. Michal Jouda seznámil přítomné zastupitele s inventarizací veškerého 
majetku, závazků, jiných aktiv a jiných pasiv včetně podrozvahy obce Libčany, 
která musí být provedena dle stavu ke dni 31.12. 2012. 
 
K realizaci této inventarizace přečetl návrh složení inventarizačních komisí. 
 
Hlavní inventarizační komise – Mgr. Jaroslava Slavíková (předseda), Ing. 
Michal Jouda (člen), Jana Srpková (člen) 
 
Dílčí inventarizační komise pro inventarizaci majetku Základní a mateřská 
škola, školní jídelna – Jana Srpková (předseda), Ing. Tomáš Slavík (člen), Mgr. 
Lenka Šlechtová (člen), Lada Klazarová (člen), Taťána Jahodková (člen) 



Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 6 -  

Dílčí inventarizační komise pro inventarizaci majetku Obecní hospoda a 
posilovna – Ing. Jaroslav Plodek (předseda), MUDr. Jan Studnička (člen), Marek 
Pišl (člen) 
 
Dílčí inventarizační komise pro inventarizaci majetku obchod a osvěžovna 
Želí – Petr Lexa (předseda), Radek Petira (člen), Jaroslav Mádlo (člen) 
 
Dílčí inventarizační komise pro inventarizaci majetku Hasiči a veřejná zeleň 
– Aleš Etrych (předseda), Jindřich Ornst (člen), MUDr. Jan Studnička (člen) 
 
Dílčí inventarizační komise pro inventarizaci majetku Obecního úřadu a 
dokladovou inventarizaci – Ing. Michal Jouda (předseda), Monika Vítková 
(člen), Ing. Tomáš Slavík (člen) 

 
 
Usnesení 10/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
inventarizační komise pro inventarizaci veškerého majetku, závazků, jiných aktiv 
a jiných pasiv včetně podrozvahy obce Libčany dle stavu ke dni 31.12. 2012 ve 
složení shodném s návrhem, které je přílohou zápisu z tohoto zasedání. 
 
(Hlasování: 10-0-0) 

 
 

7. Různé 
 
Obec Libčany má s firmou A.S.A., spol s.r.o. uzavřenou smlouvu ze dne 12.12. 
2006 na odvoz a likvidaci komunálních a jiných odpadů.  
 
Mgr. Jaroslava Slavíková informovala přítomné o návrhu cenové přílohy č. 10 pro 
rok 2013 k této smlouvě č. S975000009. 
 
Po jednání p. starostky s představitelem firmy A.S.A., spol s.r.o. zůstala základní 
cena za odvoz všech druhů odpadů stejná jako v roce 2012. 
 
Pro příští rok má paní starostka úkol daný usnesením č. 8/5/2012 připravit 
výběrové řízení na systém svozu a likvidace komunálních odpadů v obci Libčany 
na rok 2014 

 
 
Usnesení 11/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje  
cenovou přílohu č. 10 pro rok 2013 ke smlouvě o dílo č. S975000009 uzavřenou 
mezi obcí Libčany a firmou A.S.A., spol s.r.o. 

 
(Hlasování: 10-0-0) 



Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 7 -  

Paní starostka připomněla vznesený návrh v bodě 2, aby obec Libčany zaplatila 
zaměření pozemků, u kterých žádá Úřad pro zastupování státu o bezúplatný 
převod s tím, že to urychlí celý proces. 
 
Jedná se o pozemkové parcely č. 301/1, 301/5, 276, 301/4 a 301/3 v k.ú. Libčany. 
 

 
Usnesení 12/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje  
objednání vyhotovení geometrického plánu na pozemkové parcely č. 301/1, 
301/5, 276, 301/4 a 301/3 v k.ú. Libčany s tím, že obec toto vyhotovení zaplatí ze 
svého rozpočtu. 

 
(Hlasování: 10-0-0) 
 

 
 
Mgr. Jaroslava Slavíková seznámila přítomné zastupitele s novelou zákona č. 
565/1990 Sb., o místních poplatcích, která mimo jiné zvyšuje maximální výši 
poplatku na 1000 Kč nebo umožňuje vybírat poplatky za komunální odpad od 
cizinců, kteří mají v České republice povolení k dlouhodobému pobytu. 
 
Kvůli této změně zákona je nutné upravit i vyhlášku o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů. 
 
Paní starostka postupně procházela jednotlivé body této vyhlášky a o změnách 
nechala hlasovat. 

 
 

Usnesení 13/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů ve výši 500 Kč za poplatníka a kalendářní rok, 
který se skládá z částky 250 Kč za kalendářní rok a z částky 250 Kč za kalendářní 
rok stanovené na základě skutečných nákladů obce předchozího kalendářního 
roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za poplatníka a kalendářní 
rok. 
 
 
(Hlasování: 10-0-0) 
 
 
 
 
 



Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 8 -  

Usnesení 14/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
a) osvobození dětí do 10 let od poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, přičemž 
rozhodující je stav ke dni splatnosti poplatku. 
 
b) osvobození invalidů a osob se sníženou pracovní schopností od poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů, přičemž rozhodující je stav ke dni splatnosti 
poplatku. 
 
 
(Hlasování: 8-1-1) 
 
 
Usnesení 15/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
a) osvobození osob s trvalým pobytem na OÚ v Libčanech od poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů, přičemž rozhodující je stav ke dni splatnosti poplatku. 
 
b) osvobození osob, které se v obci Libčany prokazatelně trvale nezdržují od 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů, přičemž rozhodující je stav ke dni splatnosti 
poplatku. 
 
 
 (Hlasování: 9-0-1) 
 
 
Usnesení 16/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
osvobození studentů, kteří po dobu studia nejsou ubytováni v obci Libčany od 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů, přičemž rozhodující je stav ke dni splatnosti 
poplatku. 
 
 
 (Hlasování: 1-9-0) Neschváleno 
 
 
Mgr. Jaroslava Slavíková přednesla žádost p. _________ o koupi pozemku nebo 
části pozemku p.p.č. 135/9 v obci Libčany, k.ú. Želí. 
 



Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 9 -  

Jedná se o pozemek podél cesty z Libčan do Želí o výměře 4 446 m2, který 
sousedí na své části s pozemkem p.p.č. 132/2, který má p. _________ ve svém 
vlastnictví.  
 
Pokud by zastupitelé chtěli tento prodej schválit, musel by se vyvěsit záměr obce 
Libčany a nejdříve po uplynutí 15 dnů od vyvěšení tohoto záměru prodej schválit 
na zasedání zastupitelstva. Z tohoto důvodu hlasovali zastupitelé o vyvěšení 
záměru na prodej tohoto pozemku. 
 
 
Usnesení 17/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
vyvěšení záměru obce Libčany na prodej pozemku nebo části pozemku p.p.č. 
135/9 v obci Libčany, k.ú. Želí. 
 
 
 (Hlasování: 0-9-1) Neschváleno 
 
 
 
Zastupitelé dále projednávali situaci ohledně schodů „u zrcadla“. Schody jsou 
v havarijním stavu a je otázka času, než se tak někomu něco stane.  
 
Schody nejsou na pozemku obce Libčany. Majitelé pozemku nechtějí do opravy 
schodů využívaných veřejností investovat a nabídli prodej, dlouhodobý pronájem 
nebo směnu dotčené části pozemku obci Libčany. 
 
Obec Libčany by ale nejdříve zaplatila za pozemek a poté ještě musela investovat 
nemalé prostředky do opravy schodů. Z tohoto důvodu se zastupitelé rozhodli 
pozvat vlastníky pozemku k jednání o bezúplatném převodu obci Libčany. 
 
 
Usnesení 18/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
pozvání vlastníků pozemku pod schody „u zrcadla“ na jednání o bezúplatném 
převodu obci Libčany. 
 
(Hlasování: 10-0-0) 
 
 
Starostka obce Libčany Mgr. Jaroslava Slavíková seznámila přítomné zastupitele 
se smlouvou o dílo mezi obcí Libčany jako objednavatelem a občanským 
sdružení „Brigádník“ jako zhotovitelem. 
 
Předmětem smlouvy je vysázení 20 ks stromů s kořenovým balem včetně 
ukotvení stromů a závlahových sond po obci Libčany, zjara zastřižení líp srdčitých 



Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 10 -  

na prostoru za hasičskou zbrojnicí v Libčanech a vysazení živého plotu z ptačího 
zobu u ohniště na naučné stezce v Libčanech.  
 
Usnesení 19/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
smlouvu o dílo mezi obcí Libčany jako objednavatelem a občanským sdružením 
„Brigádník“ jako zhotovitelem na vysázení 20 ks stromů s kořenovým balem 
včetně ukotvení stromů a závlahových sond po obci Libčany na p.p.č. 12/1 a 
300/1 v k.ú. Libčany, zastřižení líp srdčitých na p.p.č. 12/1 v k.ú. Libčany, které 
bude provedeno na jaře 2013 a vysazení živého plotu z ptačího zobu u ohniště na 
naučné stezce v Libčanech s celkovou cenou za dílo ve výši 49 300 Kč. 
 
(Hlasování: 9-1-0) 
 
 
Mgr. Jaroslava Slavíková informovala přítomné o záměru požádat o prodloužení 
termínu na proplacení a vyúčtování dotace, kterou obec Libčany získala 
z Programu rozvoje venkova SZIF, Fiche č. 4 – Vybudování dopravní a technické 
infrastruktury v obcích. 

 
 

Usnesení 20/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
podání žádosti o prodloužení termínu na proplacení a vyúčtování dotace, kterou 
obec Libčany získala z Programu rozvoje venkova SZIF, Fiche č. 4 – Vybudování 
dopravní a technické infrastruktury v obcích. 
 
(Hlasování: 10-0-0) 
 
 
Na obec Libčany se obrátili pořadatelé akcí Mikulášská besídka a karetní turnaj 
v Mariáši se žádostí o poskytnutí finančního příspěvku.  
 
 
Usnesení 21/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
finanční příspěvek na akci Mikulášská besídka ve výši 4 000 Kč. 
 
(Hlasování: 8-0-2) 
 
 
 
 
 



Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 11 -  

Usnesení 22/7/2012:  
 
Zastupitelstvo obce Libčany 
I. schvaluje 
finanční příspěvek na akci karetní turnaj v Mariáši ve výši 2 000 Kč. 
 
(Hlasování: 9-0-1) 
 
 
Paní starostka informovala přítomné o rozhodnutí praktické lékařky v Libčanech, 
_________, ukončit svoji činnost ke dni 31.1. 2013. Paní _________ podepsala 
s _________ smlouvu o prodeji podniku. _________ by tak měl být od 1.2. 2013 
novým praktickým lékařem v Libčanech. 
 
V rámci převodu praxe požádal _________ o pronájem prostor zdravotní ordinace 
v Libčanech. 
 
Zastupitelé diskutovali nad výší nájmu, zajištěním otevírací doby ordinace a 
vyjádřili záměr pozvat pana _________ k vzájemnému jednání. 
 

 
 

12. Závěr 
 
Usnesení zastupitelstva byla přijímána v průběhu celého zasedání k jednotlivým 
bodům.  
 
Starostka obce Libčany Mgr. Jaroslava Slavíková poděkovala přítomným za účast 
a ukončila 17.  zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 – 
2014. 

 
 

 
Zapsal: Michal Jouda     V Libčanech dne  8.12. 2012 
 
 
 
………………..........     …………………………………………… 
       starosta             místostarostové 
 

 

 

……………………………………………………………… 

 

    ověřovatelé zápisu



Přílohy k zápisu ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 12 -  

 

Příloha č. 1 k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Libčany 
ze dne 28.11. 2012 

 
 
 

 
 

Pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva obce Libčany  
konaného dne 28.11. 2012 v 19:00 hodin 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



Přílohy k zápisu ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 13 -  

 
Příloha č. 2 k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Libčany 

ze dne 28.11. 2012 
 
 

Rozpočtové opatření č. 5/2012 
/částky jsou uváděny v Kč/ 

 
 
 

I. Příjmy 

Paragraf Položka Text Rozpočet 
Rozpočtové 

opatření 

Rozpočet po 
rozpočtovém 

opatření 

  1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 120 000 30 000 150 000 

3613   Nebytové hospodářství 100 000 15 000 115 000 

3722   Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000 5 000 15 000 

3725   Využívání a zneškodňování komun. odpadů 70 000 10 000 80 000 

3745   Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 40 000 40 000 80 000 

6310   Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000 5 000 25 000 

6399   Ostatní finanční operace 0 25 000 25 000 

Příjmy obce se zvyšují o 130 000 Kč 

  
    

  

II. Výdaje 

Paragraf Položka Text Rozpočet 
Rozpočtové 

opatření 

Rozpočet po 
rozpočtovém 

opatření 

3299   Ostatní záležitosti vzdělávání 12 000 -4 500 7 500 

6171   Činnost místní správy 1 383 000 110 000 1 493 000 

Výdaje obce se zvyšují o 105 500 Kč 

  
    

  

III. Financování 

Paragraf Položka Text Rozpočet 
Rozpočtové 

opatření 

Rozpočet po 
rozpočtovém 

opatření 

  8115     -24 500   

  -24 500 Kč 

  
    

  

  
    

  

Celková rekapitulace 

Rozpočet 
Rozpočtové 

opatření 

Rozpočet po 
rozpočtovém 

opatření 

Příjmy celkem 11 431 244 Kč 130 000 Kč 11 561 244 Kč 

Výdaje celkem 13 341 725 Kč 105 500 Kč 13 447 225 Kč 

Financování   -24 500 Kč   

 
 
 
 

 



Přílohy k zápisu ze 17. zasedání zastupitelstva obce Libčany ve volebním období 2010 - 2014 

 - 14 -  

Příloha č. 3 k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Libčany 
ze dne 28.11. 2012 

 
 

Složení inventarizačních komisí  
 
pro inventarizaci veškerého majetku, závazků, jiných aktiv a jiných pasiv včetně podrozvahy 

obce Libčany dle stavu ke dni 31.12. 2012 
 

 

Hlavní inventarizační komise 

Jméno, Příjmení Funkce 

Jaroslava Slavíková Předseda 

Michal Jouda Člen 

Jana Srpková Člen 

 

Dílčí inventarizační komise pro inventarizaci majetku Základní a mateřská škola,  
školní jídelna 

Jméno, Příjmení Funkce 

Jana Srpková Předseda 

Tomáš Slavík Člen 

Lenka Šlechtová Člen 

Lada Klazarová Člen 

Taťána Jahodková Člen 

 

Dílčí inventarizační komise pro inventarizaci majetku Obecní hospoda a posilovna 

Jméno, Příjmení Funkce 

Jaroslav Plodek Předseda 

Jan Studnička Člen 

Marek Pišl Člen 

 

Dílčí inventarizační komise pro inventarizaci majetku obchod a osvěžovna Želí 

Jméno, Příjmení Funkce 

Petr Lexa Předseda 

Radek Petira Člen 

Jaroslav Mádlo Člen 

 

Dílčí inventarizační komise pro inventarizaci majetku Hasiči a veřejná zeleň 

Jméno, Příjmení Funkce 

Aleš Etrych Předseda 

Jindřich Ornst Člen 

Jan Studnička Člen 

 

Dílčí inventarizační komise pro inventarizaci majetku Obecního úřadu a dokladovou 
inventarizaci 

Jméno, Příjmení Funkce 

Michal Jouda Předseda 

Monika Vítková Člen 

Tomáš Slavík Člen 

 


